

## 10. Nya medlemmar

Inför styrgruppsmötet den 21 februari 2023 har följande organisationer anmält intresse för att bli medlemmar:

I våra stadgar står det följande beträffande villkoren för medlemskap:

*”Till nätverket antas som medlemmar de aktörer (myndigheter, organisationer, föreningar, etc.) som kan förväntas bidra till förverkligandet av nätverkets målsättningar. Aktörerna och dess verksamhet ska företrädesvis ha en nationell inriktning eller en verksamhet som omfattar fler än en region. Om en aktör har regional organisation så är det den nationella samordningsfunktionen som kan utgöra medlem i det nationella Landsbyggsnätverket. Aktörerna ska företräda en kollektiv nytta.”*

Organisation	Nivå	Motivering	Kansliets förslag till beslut
<a href="#">Svenskt vattenbruk och sjömat</a> ekonomisk förening	Hög	Vi har under lång tid samarbetat i olika sammanhang för att utveckla vattenbruket och vill med denna ansökan formalisera detta.	Bifall. Föreningen uppfyller villkoren.
<a href="#">Djurens rätt</a> ideell förening	Hög	Djurens Rätt ser att ett medlemskap i Landsbyggsnätverket kan bli ett bra komplement till det arbete vi redan idag gör med avseende på CAP på nationell- och EU-nivå, och vårt engagemang i projekt som Vinnovas "Ett nytt recept för matsystemet". Vi ser många positiva möjligheter till samverkan med andra medlemsorganisationer och kan bidra med både engagemang och kunskap, bland annat med avseende på djurvälstånd och utveckling av nya affärsmöjligheter för landsbygden.	Bifall. Föreningen uppfyller villkoren.



<p><u>Skogens Mångbruk</u> Ideell förening</p>	<p>Låg</p>	<p>Med ett medlemskap kan föreningen förbättra och stärka sin verksamhet med att stötta, inspirera och skapa nätverk som bidrar till en hållbar utveckling och växande kraft hos den mycket heterogena gruppen landsbydsföretagare som bedriver mångbruksverksamhet med skogen som bas. Dessa är landsbygdsföretagare (småföretagare och ofta ensam/deltidsföretagare) verksamma inom olika; gröna näringar, besöksnäring, sociala företag m.fl. med framtiden för sig. Denna heterogena grupp företagare, verksamma på eller med stark förankring i landsbygden, besitter flera av framtidens lösningar på många av våra växande utmaningar inom hållbar produktion av råvaror och förädlade produkter och tjänster, inom klimatanpassning, minskad klimatpåverkan, resilienta ekosystem, bevarande av biologisk mångfald, utveckling av ekosystemtjänster mfl. Det är med en långsiktigt hållbar tillväxt och utveckling inom mångbruksföretagandet som vi kan bevara och stärka landsbygdens bärkraft, infrastruktur och attraktion för både invånare och besökare. Genom att den ideella föreningen Skogens mångbruk ingår i Landsbygdsnätverket kan dessa företags utmaningar, innovationer och styrkor lyftas fram och förmedlas till flera samtidigt som de ges förbättrad möjlighet att lära av varandra och utvecklas sina verksamheter.</p>	<p>Bifall. Föreningen uppfyller villkoren.</p>
--	------------	---	--

